
SSN 
COR: PRETO

REDUZIDO: 40760450

PRINCIPAIS TECNOLOGIAS:

NUMERAÇÃO: 36 AO 47

SOLADO BIDENSIDADE
Com sistema de absorção de energia na
região do salto.

SEGMENTOS

4
3
6
6
3

SOBREPALMILHA EM 
EVA SOFT
Espessura de 4 mm trazendo
conforto aos pés.

VAQUETA ESTAMPA 
PÓLVORA HIDROFUGADA
Material de alta qualidade

Tecido (forro) que absorve a umidade gerada pelo suor. 


